FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 007/2024

PORTARIA 007/2024 – Gabinete da Presidência

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA – RN, no
uso de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município e pelo Regimento Interno desta casa RESOLVE:

Art. 1º - Tornar SEM EFEITO as portarias 080/2023 e 001/2024 de
exoneração e nomeação do senhor RICHARDSON YURI DE LIMA
HORTÊNCIO, cuja identidade nº 003.755.684 SSP/RN e portador
do CPF nº 134.176.074-00, que exerce o Cargo em Comissão de
ASSESSOR  PARLAMENTAR  do  quadro  geral  de  servidores  da
Câmara Municipal de Serrinha.

            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Serrinha - RN, 05 de Fevereiro de 2024.

RODRYGO SOWHAMMY SANTOS DO NASCIMENTO
PRESIDENTE

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 08660117

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2024.
EDIÇÃO 1834. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br